

OBEC JIVINA

Jivina 9 ♦ okr. Ml. Boleslav ♦ 294 14 Jivina

V Jivině 12.01.2022

Váš dopis značky/dne

Naše značka:
5-1/2022

Vyřizuje
Pytloun Tomáš

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení,

Obec Jivina obdržela 5.1.2022 Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kterou eviduje pod č.j. 5/2022. Konkrétně jste požadovali zpřístupnění níže uvedených informací:

1. Obec Jivina neodebírala energie od některých společností uvedených v žádost.
2. Naše příspěvková organizace neodebírala v říjnu 2021 energie od některých společností uvedených v žádosti.

Poučení: Pokus se způsobem nebo formou vyřízení nesouhlasíte, můžete podle par. 16 písm.a zákona č. 106/1993 Sb., podat stížnost do 30-ti dnů od doručení této informace. Stížnost se podává k povinnému subjektu, který informaci podal.

Tomáš Pytloun
starosta obce